

Månedspan mars 2023 Veslefrikk

Mål for Mars: vi skal begynne med påskeforberedelser, vi har fokus på vennskap og hva det er å være en god venn. Tarkus, Henry og Bjørnis kommer også på besøk denne måneden.

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
9	27 Førskolegruppe grupper	28 Førskolegruppa vanntilvenning Tur dag!	1 Grupper Varmmat Besøk fra tommeliten	2	3 Utedag! Kom ferdig påkledd!
10	6 Olav 5 år! Førskolegruppe Grupper	7 Førskolegruppa vanntilvenning Tur dag!	8 Grupper Varmmat Besøk fra tommeliten	9	10
11	13 Førskolegruppe grupper	14 Barnehagedagen! «Liten og stor» Førskolegruppa vanntilvenning Tur dag!	15 grupper varmmat besøk fra tommeliten	16	17 Utedag! Kom ferdig påkledd!
12	20 Påskeverksted	21 Påskeverksted	22 Grupper Varmmat Besøk fra tommeliten	23	24
13	27 Vi feirer Ada 4 år! Vi feirer Olivia 4 år! Førskolegruppe grupper	28 Tur dag!	29 Grupper Varmmat Besøk fra tommeliten	30 Førskolegruppa får besøk av Helsesøster Berit og Politikontakt Pia Spetz. Tema grenser og Kropp.	31 Påskefrokost 0715- 9.00, velkommen! Vi har stengt fra mandag 3 april til og med 10 april.

INFO:

-Ferielapp blir snart lagt i hylla, med frist fredag 14 aril.

-- Minner om at ALLE må lukke grinda etter seg når de leverer i barnehagen!! VIKTIG.

-Om barnet skal spise frokost i bhg, trengs det frokostmat pluss mat til ett måltid.

-<<Vi har stengt fra mandag den 3 april til og med mandag 10 april, påskeferie!

Minner også om at fristen for å søke eller endre barnehageplass er 1.mars 2023.

Når det gjelder vått tøy/dresser/regnklær/sko MÅ dette tas med hjem å tørkes, vi har ikke tørkemuligheter i bhg og det tørker ikke over natten her!!

OBS!!ALLE BARN MÅ HA NOK SKIFT I HYLLENE, OG FLERE PAR MED VOTTER!! VI ER UTE STORE DELER AV DAGEN OG ER AVHENGIG AV AT DET ER TØRT SKIFT OG TØRRE VOTTER!! VI RINGER FORELDRE ETTER SKIFT OM DET MANGLER, BHG HAR IKKE KLÆR TIL UTLÅN.

Matpakke til ett måltid, ett måltid og frukt i bhg.

Alle som kommer etter 8.30 skal ha spist frokost hjemme.

Kommer dere etter 9.30 vil vi ha beskjed.

Tlf kontor: 960 11091 Tlf Tommeliten: 90553694 Tlf Veslefrikk: 95443040 Tlf. Siw 99642973

Vi arbeider etter Rammeplanens fagområder og disse går litt i hverandre. Når vi f.eks bruker sanger med bevegelse så er vi innom flere fagområder. Med utgangspunkt i fagområdene er dette hva vi har holdt på med i Desember:

1) **Kommunikasjon, språk og tekst:** vi har hatt fokus på kommunikasjon, det å mestre ulike former av kommunikasjon. Vi leser bøker sammen med barna, gir barna tid til å uttrykke seg og fortelle. Vi har brukt konkreter, bevegelser og bilder som støtte til fortellinger og sanger. Vi har samtaler om felles opplevelser og oppmuntrer barna til å fortelle. Vi har hatt fokus på språk og språkaktiviteter. Bøker og rim/regler har vi også hatt fokus på denne måneden.

2) **Kropp, bevegelse, mat og helse:** vi har vært masse ute. Vi har sklidd og klatra i brattbakken vår, vi har vært på tur og på skoleområdet! Det har også kommet en del snø så vi har fått basa i snøen og prøvd skia våre☺ vi har hatt varmmat igjen i barnehagen, dette er populært og barna får hjelpe til å lage mat. I februar har vi hatt utedager og vår egen Smurfiade! Dette er stor stas og moro for liten og stor☺ gøy med heiagjeng og fart og moro!!

3) **Kunst, kultur og kreativitet:** ser at isen vi fryste i januar nå er brukt til lek ute i barnehagen, det blir bygd med og flyttet rundt. Vi har hatt havprosjekt der vi har bruk ulike tekstiler, materiale, farger og former. Spennende! Barna har hatt idemyldring og vi har laget det ut fra deres fantasi.

4) **Natur, miljø og teknologi:** vi har i februar hatt prosjekt om havet, her har vi sett på hva som lever i havet, vi har laget oss et eget hav, vi har snakket om hva vi kan finne i vårt nærområde og hva som lever i elva vår.

5) **Antall, rom og form:** vi har i februar også jobbet litt med sortering og kategorisering. Ser at dette er noe vi trenger å jobbe med, vi sorterer i frukt, former, klær, mat, bestikk osv. vi har også hatt prosjekt om havet.

6) **Etikk, religion og filosofi:** vi fokuserer på de ulike religionene og livssyn vi har i barnehagen. Fokus på at alle er like mye verdt og at vi skal vise respekt for hverandre.

7) **Nærmiljø og samfunn:** vi har fokus på positive handlinger, det å oppmuntre til å hjelpe hverandre. Lære seg å ta hensyn til hverandre og hvordan vi kan være en god venn.

Førskolegruppa: vi har i februar hatt vanntilvenning, det er så gøy å se hvor trygge de har blitt og hvordan de utfolder seg. De begynner å bli selvstendige og gode på å holde orden i garderoben også!! På førskolegruppa har vi hatt ulike aktiviteter denne måneden, litt oppgaveark og aktiviteter. Dette vil vi også ha i mars! vi skulle egentlig ha Pia Spetz på besøk i høst som var, men det ble ikke, hun kommer derfor nå 30 mars. Det blir bra.

Generelt: nå har vi fått kjørt opp fine skispor på jordet og det er trukket bakke til oss, dette er supert!! Vi elsker ski og aking! minner om at vi er ute store deler av dagen, barna trenger flere par med votter! 14 mars skal vi markere barnehagedagen, i år er temaet «liten og Stor», fokus på nok bemanning i barnehagen! Førskolegruppa har vanntilvenning på tirdager, de andre går på tur ☺ si gjerne fra om det er noe dere lurer på.

Hilsen oss på Veslefrikk!